平成３０年２月１日

                        兵 庫 陶 芸 美 術 館

開館時間の変更について(お知らせ)

 このたび、平成３０年４月１日から当館の開館時間を下記のとおり変

更することと致しましたので、お知らせします。

今後とも格別のお引き立てを賜りますようお願い致します。

記

【平成３０年４月１日以降の開館時間】

     (下線部分が変更箇所)

期  間

夏  季

冬  季

４月～10 月

ゴールデン

ウィーク

(＊１)

７～８月の

土・日曜日
11 月～３月

開館時間

10:00～18:00

10:00～19:00

9:30～19:00

10:00～18:00

 (＊２)

(変更無し)

＊１ 原則、４月２９日から５月５日までの期間

＊２ ７～８月の土・日曜日は、開館時間を通常より 30 分繰上げ、９時

30 分に開館します。

＊３ 入館は、これまでどおり閉館の３０分前までとなっております。